
Страна 1 од 3 

 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 1489 - 11    

28.02.2020. године    

БЕОГРАД  

    

    

    

  

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 1489-10 од 

28.02.2020. године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу Ауто ремонт Пивашевић, улица Јабучки пут број 36, 

Панчево, које је доставило најповољнију понуду за набавку услуге довођења у 

исправно стање м/в FIAT DUCATO  у вредности 22.934,25 динара без ПДВ-а, односно 

27.521,10 динара са ПДВ-ом. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског 

плана 235) на основу наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава 

команде ЦЛоБ, И. број 10971-2 од 02.12.2019. године. 

 

3. Допрему средства од КОРИСНИКА до ДОБАВЉАЧА и након реализације оправке од 

ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК а добављачу умањити понуду 

за вредност допреме средства у износу од 2.000,00 динара без ПДВ-а односно 2.400,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је услуга довођења у исправно срање м/в FIAT DUCATO. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.119-235-35/2020. 

 

 Позив за достављање понуда постављен је, дана 18.02.2020. године, на порталу јавних 

набавки и интернет страници МО и исти је послат телефаксом следећим понуђачима: 

 

- Ником-Ауто д.о.о, улица Лепенички булевар, број 47, Крагујевац, факс: 034/355-

810, 

- Радуловић Аутомобили д.о.о, улица Драгослава Срејовића бб, Београд, факс: 

011/20-80-777, 

- АК Компресор, улица Патријарха Димитрија, број 1-3, Београд, факс: 011/71555-77. 

 

 Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 10.00 часова дана 26.02.2020. године 

су доставила 3 (три) понуђача и то: 

 

 



 

Страна 2 од 3 

 

 

 АД АК Компресор, улица Жоржа Клеменсоа, број 19, Београд, понуда са бројем 

09/19 од 19.02.2020. године (наш број 1489-6 од 21.02.2020. године, у 10:15 

часова). Вредност понуде је 25.532,14 динара без ПДВ-а, односно 30.638,58 динара 

са ПДВ-ом, гаранција на извршене радове је 24 (двадесет четири) месеци и рок 

извршења радова је 1 (један) радни дан.  

       Понуда је прихватљива. 

 

 Ником Ауто, улица Лепенички булевар 47, Крагујевац, понуда је заведена под 

бројем 1489-7 од 25.02.2020. године, у 14:00 часова. Вредност понуде је 36.595,00 

динара без ПДВ-а, односно 43.914,00 динара са ПДВ-ом, гаранција на извршене 

радове је 12 (дванаест) месеци и рок извршења радова је 2 (два) радна дана. 

Понуђач није доставио попуњене, потписане и оверене обрасце који су обавезан 

услов за учествовање. На основу тачке 8 позива за достављање понуда број 1489-5 

ова понуда ће бити проглашена непотпуном, као таква понда је неприхватљива и 

није се даље разматрала. 

 

 Ауто ремонт Пивашевић, улица Јабучки пут, број 36, Панчево, понуда са бројем 

36/2020 од 21.02.2020. године (наш број 1489-8 од 26.02.2020. године, у 09.00 

часова). Вредност понуде је 24.934,25 динара без ПДВ-а, односно 29.921,10 динара 

са ПДВ-ом, гаранција на извршене радове је 13 (тринаест) месеци и рок извршења 

радова је 1 (један) радни дан.  

 Понуда је прихватљива. 

 

Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача  

 

Ред. 
бр. 

ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 
Цена 

Параметар 2 
Квалитет/Гаранција 

Параметар 3 

Рок 

извршења 

У
к
у
п

ан
 к

о
еф

и
ц

и
је

н
т 

К
о
н

а
ч

а
н

 р
а
н

г 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о
еф

и
ц

и
је

н
т 

П
р
о
и

зв
о
д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о
еф

и
ц

и
је

н
т 

П
р
о
и

зв
о
д
 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н

ск
и

 

к
о
еф

и
ц

и
је

н
т 

П
р
о
и

зв
о
д
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
АД AК 

Компресор 
2 

0,6 

1,2 1 

0,2 

0,2 1 

0,2 

0,2 1,6 2 

2. 

Ауторемон 

Пивашевић 

д.о.о. 

1 0,6 2 0,4 1 0,2 1,2 1 

 

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном року, 

закључено је да економски најповољнију и комплетну понуду за набавку услуге довођења 

у исправно стање м/в  FIAT DUCATO доставило предузеће Ауто ремонт Пивашевић, 

улиуца Јабучки пут број 36, Панчево. Транспорт средства од КОРИСНИКА до капацитета 

ДОБАВЉАЧА и од капацитета ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК, а 

добављачу умањити вредност 2.000,00 динара без ПДВ-а односно 2.400,00 динара са ПДВ-

ом.   

 

 

 

 



 

Страна 3 од 3 

 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

 

АП       ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА 

       потпуковник 

       Горан Димитријевић, дипл.инж. 
 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 1 (једном) примерка и 
достављено:            

факсом:             

 АД АК Компресор, улица Жоржа Клеменсоа, број 19, Београд, факс: 011/71555-77, 

 Ником Ауто, улица Лепенички булевар 47, Крагујевац, факс: 034/370-602, 

 Ауто ремонт Пивашевић, улица Јабучки пут, број 36, Панчево, факс: 013/3333-55, 

актом: 

- РЦ МО и  

- а/а.  


